
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Wielkie Oczy do wydawania zaświadczeń 
potwierdzających okres pełnienia funkcji sołtysa, a także postanowień odmawiających wydanie 

takiego zaświadczenia. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. 
o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji sołtysa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1073) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy Wielkie Oczy do wydawania zaświadczeń potwierdzających okres 
pełnienia funkcji sołtysa, a także postanowień odmawiających wydanie takiego zaświadczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B59B65C-D357-42B9-B9DA-54854DE01462. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


